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COMPIEGNE CDI*** et CDI Espoirs
du 31 mai au 3 juin 2012

Juge / Judge M : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge C : HOEVENAARS SUSANJuge / Judge E : COLLIANDER MARIA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SALEH  RAPHAEL

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

74.25576.809 77.553
232.5

(1) (1) (1)

PAINTED BLACK MORGAN BARBANÇON MESTRES23 1775.01
KWP (Par GRIBALDI et LITCHY par FERRO

74.043

(2)

75.000

(2)
75.532

1 200 €
%349.0361.0 364.5348.0352.5

% % % % %

1997

73.83072.979 74.255
233.5

(2) (2) (2)

DELGADO BEATRIZ FERRER - SALAT22 1741.52
74.362

(1)

75.106

(1)
74.106

900 €
%347.0343.0 349.0349.5353.0

% % % % %

2000

68.72372.234 71.170
222.0

(3) (10) (3)

DONNERFEE CLAUDIA FASSAERT14 1667.03
OLD (Par DE NIRO et ROSENFEE par ROSENKAVALIER

70.213

(5)

72.340

(3)
70.936

750 €
%323.0339.5 334.5330.0340.0

% % % % %

2000

71.80969.894 70.319
218.5

(5) (4) (5)

SANDRO BOY 9 LYNDAL OATLEY8 1666.04
AUS (Par HOEFFER et SANDRO HIT par UTOPIA

71.915

(3)

70.532

(4)
70.894

400 €
%337.5328.5 330.5338.0331.5

% % % % %

2001

72.02167.553 71.064
218.5

(10) (3) (4)

HALF MOON D'ELFY MICHAEL EILBERG38 1647.55
69.468

(6)

70.426

(5)
70.106

250 €
%338.5317.5 334.0326.5331.0

% % % % %

 

70.00072.021 65.106
212.5

(4) (6) (26)

D'ACCORD 58 DENNIS CALLIN50 1628.06
MKD (Par BOECKMANN BRIGITTE

71.915

(3)

67.340

(11)
69.276

200 €
%329.0338.5 306.0338.0316.5

% % % % %

1998

68.40467.872 69.149
212.0

(8) (12) (6)

SANCETTE MARY HANNA9 1613.07
(Par SANDRO HIT  333330471993 et CASCADE 331310810797 par CONTENDER 3212100

69.362

(7)

68.404

(7)
68.638

150 €
%321.5319.0 325.0326.0321.5

% % % % %

2001

68.72368.830 66.489
205.5

(6) (10) (16)

CLIVE KRISTY OATLEY7 1603.58
68.085

(10)

69.043

(6)
68.234

150 €
%323.0323.5 312.5320.0324.5

% % % % %

 

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: cdi.compiegne-equestre.com



Juge / Judge M : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge C : HOEVENAARS SUSANJuge / Judge E : COLLIANDER MARIA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SALEH  RAPHAEL

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

70.63866.915 66.596
211.0

(14) (5) (15)

GV BULLWINKLE ROZZIE RYAN12 1594.59
(Par ROCADERO et SPRINGFIELD ACTION

68.511

(9)

66.596

(12)
67.851

 
%332.0314.5 313.0322.0313.0

% % % % %

1996

69.14966.915 67.660
212.5

(14) (9) (11)

WORCESTER 4 PIA LAUS SCHNEIDER40 1594.010
67.447

(14)

67.979

(8)
67.830

 
%325.0314.5 318.0317.0319.5

% % % % %

 

69.57467.234 68.404
208.0

(12) (8) (8)

VERDI DE FAZENDA PENNY ZAVITZ ROCKX20 1592.011
67.021

(15)

66.489

(13)
67.744

 
%327.0316.0 321.5315.0312.5

% % % % %

 

69.89467.128 64.894
213.0

(13) (7) (27)

RONAN 2 KRISTY OATLEY6 1586.012
OLD (Par RICCIONE et FIORE par CONTENDER

67.660

(13)

67.872

(9)
67.490

 
%328.5315.5 305.0318.0319.0

% % % % %

2000

68.40465.106 69.043
209.0

(26) (12) (7)

LORD OF LOXLEY BRETT PARBERY3 1577.013
OLD (Par LORD SINCLAIR et LANDLADY par LANDADEL

68.936

(8)

64.043

(24)
67.106

 
%321.5306.0 324.5324.0301.0

% % % % %

1999

67.76667.553 67.021
202.5

(10) (15) (12)

BELISSIMO NRW HAYLEY BERESFORD5 1576.514
AUS (Par NIESAR et BELTAIN par ROXA

65.532

(22)

67.553

(10)
67.085

 
%318.5317.5 315.0308.0317.5

% % % % %

1999

67.02167.766 66.277
207.0

(9) (17) (17)

MAESTRO KAREN NIJVELT47 1570.015
KWP (Par CONTANGO et CARION par JOOST

67.766

(12)

65.213

(17)
66.809

 
%315.0318.5 311.5318.5306.5

% % % % %

1994

67.87267.979 65.638
209.0

(7) (14) (23)

DE VALUE HARTWIG BURFEIND1 1564.016
HAN (Par DE NIRO et RIGOLETTA par RITUAL

66.277

(17)

65.000

(18)
66.553

 
%319.0319.5 308.5311.5305.5

% % % % %

2000

65.74566.809 68.085
201.0

(16) (21) (9)

PARADIESZAUBER CATHERINE HENRIQUET27 1561.517
FRA

65.213

(23)

66.383

(14)
66.447

 
%309.0314.0 320.0306.5312.0

% % % % %

2000

66.91566.064 66.170
201.5

(21) (18) (18)

ODAME K PETRA LOGGER BEERS46 1552.518
66.702

(16)

64.468

(20)
66.064

 
%314.5310.5 311.0313.5303.0

% % % % %

 

65.85166.064 66.915
206.0

(21) (20) (13)

DV STENKJERS NADONNA GARETH HUGHES37 1551.519
(Par DONNERSCHLAG et NANCY

65.745

(21)

65.532

(16)
66.021

 
%309.5310.5 314.5309.0308.0

% % % % %

1998

64.46866.809 67.872
201.5

(16) (31) (10)

TALITIE PIERRE SUBILEAU31 1550.520
FRA

66.170

(18)

64.574

(19)
65.979

 
%303.0314.0 319.0311.0303.5

% % % % %

2000
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Juge / Judge M : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge C : HOEVENAARS SUSANJuge / Judge E : COLLIANDER MARIA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SALEH  RAPHAEL

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

65.53266.383 66.170
205.0

(19) (22) (18)

UMBRO MARY HANNA10 1546.021
KWP (Par JAZZ et ODINDE-S par JUVENTUS

67.872

(11)

62.979

(28)
65.787

 
%308.0312.0 311.0319.0296.0

% % % % %

2001

65.42664.574 66.702
196.5

(29) (23) (14)

RIMBEAU ISABELLE COSTANTINI42 1532.522
(Par ROYAL DIAMOND et WISBY par WESTRICH

64.894

(26)

64.468

(20)
65.213

 
%307.5303.5 313.5305.0303.0

% % % % %

1999

65.00064.468 66.064
195.0

(30) (26) (21)

RUBEL 13 FANNY VERLIEFDEN19 1531.523
OLD (Par RUBINSTEIN I et ? par TIN ROCCO

64.681

(27)

65.638

(15)
65.170

 
%305.5303.0 310.5304.0308.5

% % % % %

1995

67.34065.213 65.319
197.0

(25) (16) (24)

NIRVANA XV LUDOVIC HENRY28 1530.024
WES

63.936

(30)

63.723

(25)
65.106

 
%316.5306.5 307.0300.5299.5

% % % % %

1997

64.04366.489 63.830
199.0

(18) (32) (31)

FERERO CHANTAL WIGAN4 1525.525
KWP (Par NUENEN et FERRO par LOULOU

65.957

(19)

64.255

(22)
64.915

 
%301.0312.5 300.0310.0302.0

% % % % %

1998

66.17066.383 64.468
199.5

(19) (19) (29)

BAYFORD HALL DALLAGLIO DANIEL SHERRIFF36 1521.526
WES (Par LAURENTIANER et PICABO par POTSDAM

63.191

(32)

63.511

(27)
64.745

 
%311.0312.0 303.0297.0298.5

% % % % %

1999

65.00065.000 64.681
198.5

(27) (26) (28)

FORREST GUMP METTE LUBKER - ASSOULINE21 1521.027
(Par FLORESTAN et DONNERGIRL

65.957

(19)

62.979

(28)
64.723

 
%305.5305.5 304.0310.0296.0

% % % % %

2001

65.42665.638 63.191
199.5

(23) (23) (34)

AVEC PLAISIR LAURENCE VANOMMESLAGHE18 1517.028
64.255

(29)

64.255

(22)
64.553

 
%307.5308.5 297.0302.0302.0

% % % % %

 

64.04364.894 66.064
200.5

(28) (32) (21)

TREFFER AMELIE KOVAC52 1505.029
65.000

(24)

60.213

(38)
64.043

 
%301.0305.0 310.5305.5283.0

% % % % %

 

64.78765.532 63.723
200.0

(24) (30) (32)

WODAN (NL) FRANCOISE HOLOGNE-JOUX15 1503.530
BEL

62.872

(34)

62.979

(28)
63.979

 
%304.5308.0 299.5295.5296.0

% % % % %

2003

63.51163.723 66.170
194.0

(32) (36) (18)

SINO DE ALMEIDA STEPHANIE DELPIERRE26 1498.031
FRA

65.000

(24)

60.319

(37)
63.745

 
%298.5299.5 311.0305.5283.5

% % % % %

1999

63.93664.149 63.298
193.5

(31) (34) (33)

O.HOT CHOCOLATE GRETE BARAKE25 1494.032
EST (Par W A R. VAN DEN BRINK

64.681

(27)

61.809

(34)
63.575

 
%300.5301.5 297.5304.0290.5

% % % % %

1996
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Juge / Judge M : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge C : HOEVENAARS SUSANJuge / Judge E : COLLIANDER MARIA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SALEH  RAPHAEL

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

65.00062.872 64.149
194.5

(34) (26) (30)

KH ARVAN VANESSA WAY44 1491.533
(Par ANAMOUR et DEMURE par DYNAMIT

63.404

(31)

61.915

(33)
63.468

 
%305.5295.5 301.5298.0291.0

% % % % %

1998

61.59663.723 65.213
191.5

(32) (37) (25)

VINGINO TOMMIE VISSER48 1482.034
62.234

(35)

62.553

(32)
63.064

 
%289.5299.5 306.5292.5294.0

% % % % %

 

65.00062.872 61.915
194.5

(34) (26) (36)

DABANOS D'O4 ONA DEWAEGENAERE13 1477.035
BWP (Par ABANOS et SANDRA DE MALOIS par DONNERSCHLAG

60.745

(36)

63.723

(25)
62.851

 
%305.5295.5 291.0285.5299.5

% % % % %

2003

65.31960.213 62.234
193.0

(39) (25) (35)

FAMOUS BOY 2 BORJA CARRASCOSA24 1473.036
ESP (Par LEENERT et FEINER STERN par WERDANI

62.979

(33)

62.660

(31)
62.681

 
%307.0283.0 292.5296.0294.5

% % % % %

1996

63.83061.170 60.000
192.0

(37) (35) (38)

PARI  LANI WIM VERWIMP17 1437.537
(Par SOLOS LANDTINUS et FA PARI par FANAL

59.468

(39)

61.383

(35)
61.170

 
%300.0287.5 282.0279.5288.5

% % % % %

2000

61.48962.447 59.681
193.5

(36) (38) (40)

BELLISSIMO ANDREW GOULD35 1428.038
BWP (Par DON RENOIR et RIESLING par FLEMMINGH

60.745

(36)

59.468

(39)
60.766

 
%289.0293.5 280.5285.5279.5

% % % % %

2001

59.78760.851 61.809
179.5

(38) (40) (37)

LUCIANO 182 JULIA CHEVANNE33 1404.539
FRA

58.723

(40)

57.660

(41)
59.766

 
%281.0286.0 290.5276.0271.0

% % % % %

1996

59.57457.340 58.404
182.0

(42) (41) (41)

KHALLGAZEL DU MAUPAS PAULINE LECLERCQ29 1392.540
60.532

(38)

60.426

(36)
59.255

 
%280.0269.5 274.5284.5284.0

% % % % %

 

61.06458.085 60.000
182.5

(41) (39) (38)

VASCO VAN HET LINDENHOF AOUAL YAYA ALIOUM34 1388.541
CMR

56.915

(41)

59.362

(40)
59.085

 
%287.0273.0 282.0267.5279.0

% % % % %

1998

56.17058.298 58.191
173.0

(40) (42) (42)

ONLY SOCIETY YASSINE RAHMOUDI51 1341.542
55.851

(42)

56.915

(42)
57.085

 
%264.0274.0 273.5262.5267.5

% % % % %
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Juge / Judge M : CLARKE STEPHEN

Juge / Judge C : HOEVENAARS SUSANJuge / Judge E : COLLIANDER MARIA

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : SALEH  RAPHAEL

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

42 CLASSES

Visa du Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4000 €
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